
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                        

ДУБОВЫЙ УМЕТ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛЖСКИЙ                                     

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

433530, Самарская область, Волжский район,  

с. Дубовый Умет, ул. Советская, 120                       

  тел. 998-71-84, факс 998-72-34 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

      от 28 ноября 2018 года № 162 

 

Об изменении назначения здания (жилого дома)  

и изменение адреса объекта недвижимости 

  

 

        В соответствии с Федеральным законом  от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ 

«О пожарной безопасности», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   

Постановлением Администрации сельского поселения Дубовый Умет 

муниципального района Волжский Самарской области от 30.12.2014 № 110 

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в 

сельском поселении Дубовый Умет муниципального района Волжский 

Самарской области», в связи с фактическим использованием здания, 

расположенного по адресу: Самарская область, Волжский район, с. Дубовый 

Умет, квартал Клюева, д. 35а   как  жилого дома, с целью упорядочения 

названий зданий в  сельском поселении Дубовый Умет и приведения в 

соответствии с их использованием, Администрация сельского поселения 

Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области, 

П О С ТА Н О В Л Я Е Т: 

1. Изменить назначение объекта по адресу: Российская Федерация, 

Самарская область, Волжский район, Дубовый Умет (с.),Специалистов (ул.), 



д.15, литер А, кадастровый номер: 63:17:1602015:1169  с  «Здание (Жилой 

дом)» на «Многоквартирный дом». 

2.  Присвоить многоквартирному жилому дому, кадастровый номер 

63:17:1602015:1169, новый структурированный адрес:  Самарская область, 

Волжский район, сельское поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

переулок Специалистов, дом 25. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

И. о. Главы   

сельского поселения Дубовый Умет                 

М. Г. Андрясян 


